
 
 

Decreto n. 3655 IL RETTORE 
 
 

VISTO    il D.R. n. 808 del 09/03/2018, con il quale è     
indetto, per l’anno accademico 2017/2018, concorso 
per titoli per l’assegnazione di premi di studio 
Global-Thesis di Ateneo a studenti dell’Università di 
Bari Aldo Moro, finalizzato alla preparazione della 
tesi di laurea magistrale o a ciclo unico in co-
tutela, della durata minima di 2 fino a un massimo di 
12 mesi continuativi, presso università o centri di 
ricerca internazionali di eccellenza; 

VISTO    il D.R. n. 1370 del 18/05/2018 con cui è stata     
nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 
selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data 19 luglio 
2018; 

PRESO ATTO della richiesta di riesame presentata da tre 
studentesse escluse dalla selezione per 
l’assegnazione del Premio di Studio Global Thesis 
(come da verbale del 19 luglio 2018; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione in data 09 
ottobre 2018; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento concorsuale seguito  
dalla Commissione esaminatrice relativa al suddetto 
bando di mobilità; 

SENTITO il Direttore; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica (secondo turno), 
del concorso per titoli per l’assegnazione di premi di studio 
Global-Thesis di Ateneo destinato a studenti dell’Università di 
Bari Aldo Moro finalizzato alla preparazione della tesi di laurea 
magistrale o a ciclo unico, della durata minima di 2 fino a un 
massimo di 12 mesi continuativi, presso università o centri di 
ricerca internazionali di eccellenza. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di 
cui al precedente art. 1, formata secondo l’ordine decrescente del 
punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella 
valutazione dei titoli, cosi come previsto dall’art. 6 del bando 
di selezione: 
 

 



NR. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

VALUTAZIONE 

STATO 

 1 AUDITORE ASSETOU MADELEINE 93 assegnatario 

 2 DE SANTIS DANIELE 90 assegnatario 

3 PICCINNI VIVIANA 89 assegnatario 

4 TRASTULLI DEBORAH 89 assegnatario 

5 LOGALLO ALESSANDRA 89 assegnatario 

6 PANACCIULLI FRANCESCA 88 assegnatario 

7 DE FAZIO DAVIDE 87 assegnatario 

8 SURANO ANTONY 86 assegnatario 

9 AMENDOLAGINE  GIANFRANCO 86 assegnatario 

10 PORRELLI ANNALISA 86 assegnatario 

11 LECCESE  SILVIA 85 assegnatario 

12 BUONO TIZIANA 85 assegnatario 

13 ZACCHEO  MIRELLA 85 assegnatario 

14 ADDABBO FRANCESCO 85 assegnatario 

15 CHIELLI GIULIA 84 assegnatario 

16 ARVIZZIGNO FRANCESCO 83 assegnatario 

17 OTTAVIANO ADRIANA 82 assegnatario 

18 SANSEVRINO ROBERTO 82 assegnatario 

19 CAPRIULO MARGHERITA 81 assegnatario 

20 PETRONI GIADA 81 assegnatario 

21 BENEDETTI DOMENICO DAVIDE 81 assegnatario 

22 SERLENGA  TANIA 80 assegnatario 

23 TOMASELLI EUGENIA 80 assegnatario 

24 FRUGIS MARIA TERESA 80 assegnatario 

25 SANTACROCE GABRIELE 79 assegnatario 

26 DE CUNZOLO  CRISTINA 78 assegnatario 

27 RUFFO AURORA GIOVANNA 77 assegnatario 

28 CIRSONE LUIGIA 77 assegnatario 

29 CAMPANA ROBERTA 76 assegnatario 

30 INNAMORATO VANNI 75 assegnatario 

31 GARRAPA FEDERICA 74 assegnatario 

32 PAPPALETTERA FRANCESCO 74 assegnatario 

33 DINOI COSIMO 73 assegnatario 

34 GAROFALO SAVERIO 72 assegnatario 

35 PINTO ALESSANDRA 71 assegnatario 

36 SPINELLI ANGELA CARMELA 70 assegnatario 

37 SERRANO FRANCESCO 67 assegnatario 

38 DELLO RUSSO CARLA 66 assegnatario 

39 SCIANNIMANICO RAFFAELE 61 assegnatario 

 
Bari, 29.10.2018       
             
          
        F.to il Rettore 

Prof. Antonio Felice Uricchio 
 
 
 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
U.O. Mobilità internazionale 

OGGETTO: D.R. Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis 


